
ZARZĄDZENIE NR 43.2023 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli problemowej 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Opatowskiego 

Na podstawie §17 Umowy nr RPSW.03.03.00-26-0067/16-00 z dnia 18 października  2017 r., zmieniającej 
Aneksem nr RPSW.03.03.00-26-0067/16-01 z dnia 19.07.2018 r. oraz Aneksem nr RPSW.03.03.00-26-0067/16-
02 z dnia 21.12.2018 r., § 14 ust. 1 zarządzenia Nr 13.2022 Starosty Opatowskiego z dnia 7 marca 2022 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybów przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników 
Starostwa Powiatowego w Opatowie w związku z uchwałą NR 215.4.2023 Zarządu Powiatu w Opatowie  z dnia 
1 lutego 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Kontrolny w składzie: 

1) Pani Anita Tutak-Skórska – kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu 
w Starostwie Powiatowym w Opatowie – Zarządzający kontrolę, Przewodniczący Zespołu Kontrolnego; 

2) Pani Ewelina Czub – inspektor Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu w Starostwie Powiatowym 
w Opatowie – Członek Zespołu Kontrolnego; 

3) Pani Agnieszka Masternak – inspektor Wydziału Finansowego w Starostwie Powiatowym w Opatowie – 
Członek Zespołu Kontrolnego; 

4) Pan Andrzej Gajek – Członek Zarządu Powiatu Opatowskiego – Członek Zespołu Kontrolnego; 

5) Pan Kazimierz Żółtek – Członek Zarządu Powiatu Opatowskiego – Członek Zespołu Kontrolnego. 

§ 2. Zadaniem Zespołu Kontrolnego jest przeprowadzenie problemowej kontroli w zakresie 
potwierdzającym zachowanie trwałości projektu nr RPSW.03.03.00-26-0067/16 pn. „Termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej na terenie Powiatu Opatowskiego” 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Opatowskiego, tj.: 

1) Szpital Św. Leona sp. z.o.o, ul. Szpitalna 4, 27-500 Opatów - Budynek C ul. Szpitalna w Opatowie; 

2) Dom Pomocy Społecznej w Zochcinku, Zochcinek 42, 27-500 Opatów; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Sobowie, Sobów 117, 27-530 Ożarów; 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Ożarowie, Os. Wzgórze 57a, 27-530 Ożarów; 

5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulejowie, Sulejów 69, 27-515 Tarłów. 

§ 3. Zespół Kontrolny przeprowadzi przedmiotową kontrolę w terminie: od dnia 08.08.2023r. do dnia 
09.08.2023 r. 

§ 4. Po przeprowadzeniu kontroli Zespół Kontrolny przedstawi Zarządowi Powiatu protokół 
z przeprowadzonych czynności kontrolnych. 

§ 5. Zespół Kontrolny ulega rozwiązaniu po zakończeniu ww. czynności. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Kontrolnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6645693D-4A66-4958-ACB3-E71C50C2FEFB. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Opatowski 
 
 

mgr Tomasz Staniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6645693D-4A66-4958-ACB3-E71C50C2FEFB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku z zatwierdzonym uchwałą NR 215.4.2023 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia  1 lutego 2023 
r. planem kontroli zewnętrznych oraz koniecznością potwierdzenia zachowania trwałości projektu nr 
RPSW.03.03.00-26-0067/16 pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Opatowskiego” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 3 – „Efektywna i zielona energia” Działanie 3.3 
„Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, zachodzi konieczność 
powołania kontroli łączonej składającej się z pracowników kilku komórek organizacyjnych, tj. Wydziału 
Inwestycji i Rozwoju Powiatu oraz Wydziału Finansowego tut. Starostwa Powiatowego  
w Opatowie.  

 
 
Opracował:   Wydział Inwestycji i Rozwoju Powiatu 
Uzgodnienie prawne:  adw. Anna Piątkowska 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6645693D-4A66-4958-ACB3-E71C50C2FEFB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 43.2023 
Data dokumentu 2023-07-25 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli 

problemowej 
w budynkach użyteczności publicznej na terenie Powiatu Opatowskiego 

Identyfikator dokumentu 6645693D-4A66-4958-ACB3-E71C50C2FEFB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1426762717 
Numer seryjny 1A5A026B03489316 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.07.2023 15:27:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6645693D-4A66-4958-ACB3-E71C50C2FEFB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



